
 

UCHWAŁA NR 332/XXXIV/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN Z DNIA 27 CZERWCA 2013 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 337/XL/2010  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia                     
29 czerwca 2010 roku w sprawie przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej  
w samorządową instytucję kultury - Miejsko-Gminny O środek Kultury  
w Ślesinie 

 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594), art. 9, art. 11         
i art. 13 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 ) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje:  

§ 1 

§ 4 ust. 2 uchwały nr 337/XL/2010 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2010 r.     
w sprawie przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej w samorządową instytucję kultury 
– Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ślesinie otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 ust. 2 Wyposażenie dotychczasowej jednostki budżetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Ślesinie z dniem przekształcenia Ośrodka staje się własnością Ośrodka w 
szczególności:  
 
-samochód osobowy OPEL VIVARO, X83, -FH11,-9B49AV056AB9,   numer rejestracyjny 
PKN 05300 .  Numer dowodu rejestracyjnego Seria DR/BAF 4272685 . Nr  identyfikacyjny 
pojazdu W0LJ7BHB6AV600512, rok produkcji 2009, nr karty pojazdu AAB2616641, 
pojemność silnika 1995, moc 84,00kW. 

- zabudowana nieruchomość położona w Ślesinie , przy ul. Młodzieżowej 11 oznaczona nr 
geodezyjnymi: 338/1  o powierzchni 0,2514 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi 
księgę wieczystą nr KW KN1N/00069833/3   i  339/1 o powierzchni 0,0992 ha  dla której Sąd 
Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr KW KN1N/00069781/3”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały  Nr 332/XXXIV/13  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia  27.06.2013 roku     
w sprawie zmiany uchwały nr 337/XL/2010  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia            
29 czerwca 2010 roku w sprawie przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej  
w samorządową instytucję kultury-Miejsko-Gminny O środek Kultury  
w Ślesinie 

 

        W związku z przekształceniem istniejącej jednostki budżetowej  w samorządową 
instytucję Kultury  - Miejsko –Gminny Ośrodek Kultury w Ślesinie na podstawie podjętej  
uchwały nr  337/XL/2010 zachodzi konieczność  uregulowania stanu prawnego   
użytkowanego samochodu osobowego Opel Vivaro, X83, -FH11,-9B49AV056AB9,   numer 
rejestracyjny PKN 05300,  Numer dowodu rejestracyjnego Seria DR/BAF 4272685 . Nr  
identyfikacyjny pojazdu W0LJ7BHB6AV600512, rok produkcji 2009, nr karty pojazdu 
AAB2616641, pojemność silnika 1995, MOC 84,00kW. nr rejestracyjny PKN 03500,  oraz 
nieruchomości zabudowanej  budynkiem domu kultury  położonej w Ślesinie, przy                
ul. Młodzieżowej 11 oznaczonej  nr geodezyjnymi: 338/1  o powierzchni 0,2514 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr KW KN1N/00069833/3                      
i  339/1 o powierzchni 0,0992 ha  dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę 
wieczystą nr KW KN1N/00069781/3. Wobec powyższego konieczna jest zmiana §4 ust. 2 
uchwały nr 337/XL/2010 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej w samorządową instytucję 
kultury – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w celu uszczegółowienia przekazanego mienia. 

 

 

 

 

 

 


